
UCHWAŁA NR XII/175/2013
RADY GMINY SADLINKI

z dnia 30 października 2013 r.

o zmianie uchwały NR XXI/ 174 /2013 Rady Gminy Sadlinki z dnia 19 września 2013 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Sadlinki w latach 2013-2014 na 

realizację inwestycji usuwania i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest pochodzących 
z terenu gminy Sadlinki.

Na podstawie art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2008r. Nr 25, poz. 150, z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594, z późniejszymi zmianami), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 

1. w załączniku NR 1 do uchwały NR XXI/ 174 /2013 Rady Gminy Sadlinki z dnia 19 września 2013 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Sadlinki w latach 2013-
2014 na realizację inwestycji usuwania i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest pochodzących 
z terenu gminy Sadlinki § 3 otrzymuje brzmienie:

1. ,,Dotacja realizowana jest poprzez refundację części kosztów poniesionych przez Wnioskodawcę na 
realizację inwestycji w zakresie demontażu, transportu i unieszkodliwienia wyrobów zawierających 
azbest. 

2. Kwotę dotacji ustala się na podstawie łącznej masy wyrobów zawierających azbest planowanych do 
usunięcia z budynków i przetransportowania na składowisko odpadów uprawnione do deponowania 
odpadów zawierających azbest na podstawie kalkulacji kosztów planowanych do poniesienia na realizację 
inwestycji, o której mowa w ust. 1. 

3. Wysokość dofinansowania całkowitej kwoty wynosi 70 % kosztów przedsięwzięcia, jednak że nie więcej 
niż 800 zł brutto za 1 000 kg wyrobów zawierających azbest usuniętych z terenu nieruchomości 
wnioskodawcy. 

4. Za koszty przedsięwzięcia uważa się wydatki brutto, wyrażone w złotych, planowane do poniesienia na 
demontaż, transport i unieszkodliwienie (na uprawnionym składowisku) wyrobów zawierających azbest”. 

1. § 5 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

1. ,,Wnioski o udzielenie dotacji celowej na realizację inwestycji usuwania i unieszkodliwiania wyrobów 
zawierających azbest planowane do realizacji w latach 2013 - 2014 będą przyjmowane po opublikowaniu 
w biuletynie informacji publicznej z zastrzeżeniem ust. 2”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. 

Uchwała podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Sadlinki oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Sadlinki. 

Id: 3511B8EF-D672-40D2-8A04-95FD052AAD48. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Sadlinki

Jan Piskor

Id: 3511B8EF-D672-40D2-8A04-95FD052AAD48. Podpisany Strona 2




